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REPORTE AUDIENCIA ARTS. 77 Y 80 CPSST || RAD. 2024-00068 || CASE 23361 || MABIS MERCADO
RUA VS COLFONDOS Y OTROS

Desde Santiago Vernaza Ordoñez <svernaza@gha.com.co>
Fecha Mar 25/02/2025 17:32
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Daniela

Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>

1 archivo adjunto (21 KB)
INFORME DE LA AUDIENCIA.docx;

Cordial saludo, se informa que el día de hoy asistí en representación de Allianz a la audiencia
programada para el radicado referenciado en el asunto, adjunto el informe de la diligencia.

Se informa también que se interpuso recurso de apelación solicitando que se adicione la sentencia en el
sentido de condenar en costas a Colfondos. 

CAD: Por favor agregar el adjunto al Case 23361 

JONATAN: Por favor brindar apoyo para conseguir el acta. 

Muchas gracias a todos por su colaboración. 
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